

भारत सरकार परमाणु ऊर्जा विभाग राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र सतर्कता अनुभाग

सं:राराप्रप्रोके/प्रशा/सतर्कता/11(12)/2016/554

अप्रैल 2 9, 2016

चिकित्सा केन्द्र में अंशकालीन परामर्शदाता की नियुक्ति हेतु साक्षात्कार

राजेन्द्र नगर इन्दौर में राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र, परमाणु ऊर्जा विभाग का एक प्रतिष्ठित (अनुसन्धान एवं विकास) केन्द्र है। कर्मचारियों तथा उनके परिवार के सदस्यों की विकित्सकीय आवश्यकताओं को पूरा करने के लिए अंशदायी स्वास्थ्य सेवा योजना (सीएचएसएस) के अन्तर्गत एक विकित्सा केन्द्र की व्यवस्था की गई है।

इस चिकित्सा केन्द्र में निम्नलिखित अंशकालीन परामर्शदाता का पद रिक्त है। राराप्रप्रोके के चिकित्सा केन्द्र में अंशकालीन परामर्शदाता/चिकित्सक के रूप में निम्नलिखित ब्यौरे के अनुसार निर्धारित योग्यता एवं अनुभव रखने वाले 55 वर्ष तक की आयु समूह के विशेषज्ञों की नियुक्ति पर विचार किया जाएगा:-

क्रमांक	विशेषता	शैक्षणिक योग्यता	मिलने का समय	अनुभव	मासिक मानदेय
01	स्त्री रोग विशेषज्ञा	एमएस/डिप्लोमाधारक (स्त्री रोग एवं प्रसूति)	सप्ताह में तीन बार प्रतिदिन 02 घण्टे (केवल बाह्य रोगियों के लिए)	10 वर्ष	₹ 11,000/- + ₹ 1300/- यातायात भत्ता प्रतिमाह

नियुक्ति की अवधि प्रारम्भ में एक वर्ष तक रहेगी तथा समीक्षा के पश्चात् यह अवधि और बढ़ाई जा सकती है। दिनांक **04.05.2016** को उक्त पद के लिए राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र, इन्दौर के चिकित्सा केन्द्र के फिज़ियोथेरेपी सेण्टर में इस हेतु एक साक्षात्कार आयोजित किया गया है। उपर्युक्त मानदण्डों को पूरा करने वाले योग्य प्रत्याशी उक्त दिनांक को सुबह **09:30** बजे से **12:30** बजे के मध्य फ़िज़ियोथरेपी सेण्टर, राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र, इन्दौर में रिपोर्ट करें। वे अपने साथ अपना बायोडाटा तथा जन्म-तिथि, शैक्षणिक योग्यता, अनुभव पंजीयन इत्यादि के मूल <u>प्रमाण-पर्त्रों/अंक</u> तालिकाओं के साथ-साथ उनकी दो सत्यप्रतिलिपियों तथा नवीनतम पासपोर्ट आकार के फोटोग्राफ लेकर आएँ।

(बी.के. जेना) $^{oldsymbol{1}}$

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी



Government of India Department of Atomic Energy Raja Ramanna Centre for Advanced Technology

PO: CAT Indore-452013

Ref: RRCAT/Admn/Vig/11(12)/2016/554

April 29, 2016

Walk-in-interview for appointment of Part time Consultant (Gynecologist) for RRCAT Medical Centre

Raja Ramanna Centre for Advanced Technology is a Prestigious R&D Centre of the Department of Atomic Energy at Rajendra Nagar, Indore, established in the year 1984 for carrying out research in the frontier areas of Science. The Centre has a work force of nearly 2000 officials comprising scientists, engineers, technicians and others. To cater to the medical needs of the employees and their family members, a Medical Centre under our Contributory Health Service Scheme (CHSS) has been provided. Nearly 6000 beneficiaries are covered under the facility.

There is a vacancy for part time consultant in the following discipline in this Medical Centre. The specialists who are of age up to 55 years and having the prescribed qualification, experience as per the details given below will be considered for appointment as a part time consultant/doctor in the RRCAT Dispensary:

Sr.	Specialty	Qualifications	No. of visits	Experience	Monthly
no.				A.	Honorarium
01	Gynaecologist	MS/Diploma holder (Gynae & Obst.)	Thrice a Week for 02 hrs. each day (for OPD only)	10 years	₹11,000.00 + ₹1300.00 as conveyance allowance per month

The term of appointment will be initially for the period for one year extendable further after review.

A Walk-in-interview has been arranged on **04.05.2016** at Physiotherapy Centre of RRCAT Medical Centre, Raja Ramanna Centre for Advanced Technology, PO CAT, Indore-452013. Eligible candidates who wish to be considered for the above position may report at Physiotherapy Centre, RRCAT on **04.05.2016** between **09:30** hrs. to **12:30** hrs. They should bring with them their Bio-data and true copies as well as original mark-sheet/certificates with regard to date of birth and educational qualification. Experience, registration etc. and copy of recent passport size photograph.

(B.K. Jena

Chief Administrative Officer